
AVRUPA DAYANIŞMA PROGRAMI (ESC) GÖNÜLLÜLÜK 
PROJELERİNE KATILIM SÜRECİ 

 
Avrupa Dayanışma Programı (ESC) gönüllülük projeleri "kalite sertifikasyonuna" kuruluşlar 

tarafından yapılmaktadır. Kurum ve kuruluşlar kalite sertifikasyonunu destekleyen kuruluş, 

ev sahibi kuruluş ve lider olmak üzere üç farklı türde alabilmektedir.  

Bartın Üniversitesi, destekleyen ve ev sahibi kuruluş olarak 2 farklı sertifikasyon türüne 

sahiptir. 2021-2027 dönemine yönelik yeni başvuruların açılmasıyla lider kuruluş statüsüne 

başvurmuştur ve sonuçları beklemektedir.  

 
Yurt dışında kalite sertifikasyonuna sahip kurum ve kuruluşlar “Avrupa Gençlik Portalı” 

üzerinden ilana çıkıp gönüllü aramaktadır. Bu ilanlara başvuru için Avrupa Gençlik Portalı'na 

üye olunması ve projelere başvurulup onay alınması durumunda Türkiye'den hareketlilik 

işlemlerini sizin adınıza yürütecek kalite sertifikasyonuna sahip bir destekleyen kuruluş 

bulunmalıdır. Bartın Üniversitesi bu kapsamda da bulunan projelerde destekleyen kuruluş 

olarak üniversite öğrencilerine yardımcı olabilmektedir. 
 
 

1. YURT İÇİNDEKİ DESTEKLEYEN KURULUŞLARIN PROJELERİNE BAŞVURU 
 
 

ESC projelerini gerçekleştirmek için Türkiye'de faaliyet gösteren kalite sertifikasyonuna 

sahip kurum ve kuruluşlar Türkiye Ulusal Ajansının belirlediği dönemlerde projelerini 

sunmaktadır. Sunulan projelerin onaylanıp hibelendirilmesinin ardından bu kurum ve 

kuruluşlar gönüllü arayışına çıkmaktadır. Özellikle yurt dışında gönüllülük faaliyetlerine 

katılmak isteyen gençler Türkiye'de destekleyen kuruluş türünde yazılan projelere başvuru 

yapabilir. Bu kuruluşlar aldıkları hibe ile yurt dışındaki ortaklarına Türkiye'den gönüllüleri 

göndermekte ve ortaklarına proje masrafları için finans sağlamaktadır. Bartın Üniversitesi 

destekleyen kuruluş projeleri için gönüllülük çağrılarını “Avrupa Gençlik Portalından”, web 

sayfasından ve sosyal medya hesaplarından paylaşmaktadır. Açılan çağrılardan haberdar 

olmak için web sayfamızı ve sosyal medya hesaplarımızı takip edebilirsiniz. 

Nereden başlayabilirim? 

1. Size uygun projeyi aramaktan önce kesinlikle Europass formatında İngilizce bir CV ve 

yine İngilizce Motivasyon Mektubunu hazırlamakta fayda vardır. Ayrıca Avrupa Gençlik 

Portalı hesabının güncel tutulması tavsiye edilir. ESC projelerinde doğru CV ve Motivasyon 

Mektubu hususunda internetten kaynaklar bulabilirsiniz.  



2. Proje arıyorsanız öncelikle bulunduğunuz ildeki kalite sertifikasyonuna sahip kurum ve 

kuruluşlarla iletişime geçip ESC hakkında bilgi alabilir, hali hazırda projelerinin olup 

olmadığını öğrenebilirsiniz. ESC projeleri için gerekli olan kalite sertifikasyonuna sahip 

kurum ve kuruluşlar Avrupa Gençlik Portalı üzerinden rahatlıkla görülebilmektedir.  

 

3. Yerelinizdeki kurum ve kuruluşların aktif projeleri olmaması durumunda Türkiye Ulusal 

Ajansının https://www.ua.gov.tr/ sitesi üzerinden kurum ve kuruluşların belli dönemlerde 

yaptıkları başvuruların sonuçlarını takip edebilirsiniz. Takip sonucu Türkiye'de ESC projesi 

onaylanan kurum ve kuruluşları tespit etmiş olacaksınız. Bu kurum ve kuruluşların internet 

sitelerini, sosyal medya sayfalarını yakın takibe almanız durumunda olası ilanları 

görebilirsiniz. Hatta bu kurum ve kuruluşlara CV ve Motivasyon Mektuplarınız ile birlikte 

etkili bir mail atarak şansınızı deneyebilirsiniz.  

 

4. Başvurulara seçilme konusunda işler beklediğiniz gibi gitmeyebilir. Asla vazgeçmeyin 

başvuru yapmaya devam edin. Yaptığınız başvuruların geri dönütleri doğrultusunda 

kendinizi ve belgelerinizi gözden geçirmeyi unutmayın! 

 
 

2. YURT DIŞINDAKİ EV SAHİBİ KURULUŞLARIN PROJELERİNE BİREYSEL 
BAŞVURU 

 
ESC projeleri kapsamında Yurt dışında faaliyet gösteren ve kalite sertifikasyonuna sahip bir 

kurum/kuruluş ev sahipliği yapmak için diğer ülkelerden gönüllü alabilmektedir. Bu 

kurum/kuruluşlar gönüllü arayışlarını Avrupa Gençlik Portalı üzerinden yaptığı gibi gönüllü 

olmak isteyen gençler de Avrupa Gençlik Portalına üye olarak bu sistem üzerinden yurt 

dışındaki projeleri araştırıp başvurabilir. Başvurulan projeye kabul alınması durumunda 

destekleyen kuruluş olmadan hareketliliğin tek başına gerçekleştirilmesi mümkün değildir. 

Sistem üzerinden projelerine katılmanıza onay veren kurum/kuruluşlar size destekleyen 

kuruluşunuzun olup olmadığını soracaktır. Destekleyen kuruluş hareketlilik sürecinde sizin 

adınıza süreci yönetecek ve sizin haklarınızı koruyacaktır. Sistem üzerinden onay aldığınız 

projelerde Bartın Üniversitesi destekleyen kuruluş olarak sizlere yardımcı olacaktır. Fakat 

bunun için bizleri bilgilendirmeniz gerekmektedir. Destekleyen kuruluş olma hususunda 

Bartın Üniversitesi, kendi öğrencilerine öncelik vermiştir. Talepleriniz için evs@bartin.edu.tr 

mail adresinden bizlere ulaşabilirsiniz. 

 

https://www.ua.gov.tr/


Nereden başlayabilirim? 

1. Öncelikle Avrupa Gençlik Portalına üye olunmalı ve üyelik sonucu sistemin verdiği 

referans numarası kaydedilmelidir.  

2. Sistem üzerinden gerekli bilgiler titizlikle doldurulmalıdır.  

3. Sistemde oluşturduğunu üyeliğinizi detaylandırıp her zaman güncel tutunuz. Önceki 

tecrübelerinizde bahsettiğinizden ve etkili bir Motivasyon mektubuna sahip 

olduğunuzdan emin olunuz.  

4. Gönüllüğünüzü gerçekleştirmek istediğiniz ülkeye ve uygun tarih aralığınıza göre 

projeleri araştırabilirsiniz. Bu noktada motivasyonunuzu diri tutmak adına ilgi 

alanınıza yönelik faaliyetler gösteren projelere yönelmek oldukça önemlidir. Ayrıca 

mağduriyet yaşamamak adına başvurulan projelerin detayları dikkatlice okunmalıdır. 

5. Vazgeçmeyin başvuru yapmaya devam edin. Bol şanslar. 

 
 
 
 
 
 


